
Předvánoční čas u Slůňat
Na začátku prosince nás ve školce navštívil
Mikuláš, s andílkem a čertíky zlobílky. Děti byly
seznámeny s tím, kdo to Mikuláš byl a proč chodí za
dětmi. Čertíky děti nestrašíme, v tom smysl
výchovy určitě nevidíme. Chceme, aby měly
povědomí, že je to hlavně o dobrém srdci Mikuláše
a jeho andílka. 

Na třídě si pak děti ozdobily vytvořenými ozdobami
stromek, který nám provoněl třídu. Zapalováním
adventním svíček na věnci si krátíme čas a budeme
čekat příchod školkového Ježíška .

Na třídě Slůňat jsme si s dětmi v předvánočním čase, společně s rodiči, udělali slavnost Adventní spirálu. 
Děti se seznámily s příběhem, který je průvodním k této slavnosti. Poté je navštívil andílek a každému rozdal
světýlko. Není nic krásnějšího než rozjasněné dětské tváře a spokojenost a to se nám podařilo. 
Na závěr jsme si zazpívali vánoční písně. 


